
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 34.646.491/0001-

64

Não

RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO

PAMPLONA 701041232

24.523.378/0001-

38

Não

ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 05.230.944/0001-

79

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2019 LICIT.:  PREG 00081-2019 DATA DE ABERTURA:  05/09/2019

VENCEDOR:  BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 CÓDIGO:  8157

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (036212) ADAPTADOR USB MACHO X ETHERNET EXBOM 50.0000 UN 35,40 1.770,00 1.67 5

007 - (036204) DVD-R DUAL LAYER 8.5 GIGABYTES MULTILASER 300.0000 UN 2,48 744,00 0.40 1

011 - (036211) EMENDA DE CABO DE REDE RJ 45 CLIX 100.0000 UN 4,10 410,00 0.00 0

010 - (036208) KIT TECLADO E MOUSE WIRELESS IMPORTADO 20.0000 KI 67,40 1.348,00 0.74 3

002 - (036210) LUPA DE AUMENTO DE MAO AFR MAX 10.0000 UN 43,50 435,00 1.14 1

015 - (033517) NUMERADOR AUTOMATICO KAZ 10.0000 UN 105,00 1.050,00 0.00 0

009 - (036207) TECLADO PS2 PLUG PLAY, ABNT2 C3 TECH 20.0000 UN 31,90 638,00 0.31 1

TOTAL DO PARTICIPANTE BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 6.395,00

VENCEDOR:  RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 CÓDIGO:  8016

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (033516) BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO STATUS 50.0000 UN 23,80 1.190,00 2.86 2

001 - (036205) JOGO DE PINCAS PROFISSIONAL WESTERN 10.0000 UN 18,45 184,50 0.00 0

004 - (033048) OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 300 ML PRIME 10.0000 UN 10,00 100,00 8.26 1

005 - (033067) TAMBOR C/ CILINDRO PANASONIC PANASSONIC

KXFADA3A

50.0000 UN 460,00 23.000,00 0.65 1

003 - (036209) TESTADOR DE TENSAO MINIPA 20.0000 UN 95,00 1.900,00 1.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 26.374,50

VENCEDOR:  ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA CÓDIGO:  4029

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (036206) HD SSD SATA 240 GIGABYTES KINGSTON SA400/240 20.0000 UN 310,00 6.200,00 6.06 6

013 - (003478) IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX2190 10.0000 UN 4.500,00 45.000,00 12.30 1

014 - (036213) NOBREAK 3000VA BIVOLT TSSHARA 3200VA PRO 10.0000 UN 2.720,00 27.200,00 1.38 7

TOTAL DO PARTICIPANTE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 78.400,00

TOTAL DO PROCESSO: 111.169,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00155-2019 LICIT.:  PREG 00081-2019 DATA DE ABERTURA:  05/09/2019

FORNECEDOR:  RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232   -   CNPJ/CPF:  24.523.378/0001-38

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

013 003478 IMPRESSORA MATRICIAL 10.0000 UN 1.638,00 16.380,00 05/09/2019 ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2019 LICIT.:  PREG 00081-2019 DATA DE ABERTURA:  05/09/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

012 - (036212) ADAPTADOR USB MACHO X ETHERNET BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 1.770,00

006 - (033516) BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 1.190,00

007 - (036204) DVD-R DUAL LAYER 8.5 GIGABYTES BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 744,00

011 - (036211) EMENDA DE CABO DE REDE RJ 45 BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 410,00

008 - (036206) HD SSD SATA 240 GIGABYTES ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 6.200,00

013 - (003478) IMPRESSORA MATRICIAL ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 45.000,00

001 - (036205) JOGO DE PINCAS PROFISSIONAL RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 184,50

010 - (036208) KIT TECLADO E MOUSE WIRELESS BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 1.348,00

002 - (036210) LUPA DE AUMENTO DE MAO BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 435,00

014 - (036213) NOBREAK 3000VA BIVOLT ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 27.200,00

015 - (033517) NUMERADOR AUTOMATICO BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 1.050,00

004 - (033048) OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 300 ML RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 100,00

005 - (033067) TAMBOR C/ CILINDRO PANASONIC RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 23.000,00

009 - (036207) TECLADO PS2 PLUG PLAY, ABNT2 BRUNO SILVEIRA REZENDE 01650018606 638,00

003 - (036209) TESTADOR DE TENSAO RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 1.900,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51


